
 

 

 

 

 

 

 

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

 
Racc. Part. dell’ Area Gestione Tecnica e del Patrimonio Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 24 del 28/01/2013   Determinazione n. 53 del 30.01.2013  

  

 

OGGETTO: Ditta Dabbicco Telecomunicazioni Srl – Liquidazione fattura 2a trance su 
contratto di manutenzione ed assistenza tecnica degli impianti di telecomunicazione 
per l’anno 2012. CIG 3 5 8 5 8 6 9 0 B 6 

 

 L’anno duemila tredici  il giorno ventotto  

 nel mese di  gennaio  nel proprio Ufficio,  
 
 
 

IL DIRIGENTE 
DELL’AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

Ing. Giancarlo Salomone 
 
 

Premesso che : 

 
- questo Ente nella nuova sede ha in dotazione un sistema di fonia costituito da 

due centraline Alcatel Entreprice interconnesse tra loro a mezzo di fibra ottica 

con n. 896 derivati e n. 2 posti operatori di cui uno per non vedenti e n. 1 

software per la documentazione traffico telefonico; 

- che dette apparecchiature ed i relativi impianti sono stati forniti e/o installati 

dalla Ditta Dabbicco Telecomunicazioni Srl; 

- con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 517 del 29/11/11 si è 

proceduto ad affidare il servizio di manutenzione ed assistenza tecnica degli 

impianti di Telecomunicazione alla medesima Ditta per un importo complessivo 

annuo di € 12.600,00 oltre IVA; 

- rilevato che la citata Ditta Dabbicco Telecomunicazioni Srl ha provveduto alla 

fornitura del servizio in oggetto e conseguentemente ha presentato la fattura 

n. 602 del 02/07/2012, di € 7.623,00, quale seconda trance sull’importo 

complessivo annuo pari ad € 15.246,00. 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 
OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

BARI 
 



 
 
 
 
 
 

Tutto ciò premesso 

 

Il sottoscritto Dirigente dell’Area Gestione Tecnica e del Patrimonio 

 

D E T E R M I N A 
 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

 

1. di liquidare la fattura n. 602 del 02/07/2012 riportata nell’allegato elenco di 

liquidazione n. 20-2013 costituente parte integrante della presente 

determinazione, per un importo complessivo di € 7.623,00=Iva inclusa giusta 

Deliberazione n. 517/11 (CIG 3 5 8 5 8 6 9 0 B 6); 

2. di precisare che il suddetto importo di € 7.623,00=Iva inclusa, è da imputare al 

Bilancio 2012; 

3. di trasmettere la presente determinazione, corredata delle fatture di cui sopra, 

all'Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Legge 241/1990 

f.to: Sig.ra Monica Bonavita 

 
__________________________________ 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

DELL’AREA GESTIONE TECNICA E  

     DEL PATRIMONIO 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

____________________________ 



 

 

 

 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

 

 

 

  IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

 

 

dal  31.01.2013   al   in corso 
 

    

Bari,  31.01.2013   

   

  Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme 

    

Bari,     

   

   

   

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 


